
Sveiki, p. Arūnai,

Dėkojame už Jūsų registraciją specializuotai, iš dalies ES lėšomis finansuojamai praktinių mokymų programai "Elektroninė prekyba

2023-2024: eksporto ir pardavimų STARTAS Europoje, JAV, UK, Skandinavijoje, Baltijos šalyse"! (E-PREKYBA.EU, 1+1 dalyviai(-ės), UAB

"B.G.M.": p. Arūnas Birmontas, p. Robertas Šostakovskij; Prioritetinės rinkos prekybai internetu: ES, Gruzija, Azerbaidžanas).

Mokymų programos paketą EXTRA PLUS 1+1 (2 vietos už 1 vietos kainą) sudaro:

* Tiesioginės interaktyvios Full HD paskaitų transliacijos 2023.06.13 d., 2023.06.20 d., 2023.06.27 d., 2023.07.04 d., (antradieniais,

13:00-14:30 val.)

* Mokymai vedami ir medžiaga pateikiama lietuvių kalba

* 1+1 dalyvių vietos – nemokama papildoma vieta ir prisijungimas Jūsų darbuotojams(-oms)/draugams(-ėms)/kolegoms(-ėms), iš viso 2

vietos už vienos vietos kainą!

* Tiesioginės nuotolinės paskaitos transliuojamos ZOOM WEBINARS platformoje, galima peržiūrėti vaizdo įrašus ir atlikti namų darbus

Jums patogiu laiku

* Dovana Nr.1: įvadinis video mokymų kursas „E-komercijos strategija, valdymas ir plėtra Pradedantiesiems“ – nuotolinių paskaitų

vaizdo įrašai ir namų darbų užduotys

* Dovana Nr.2: pilnai paruošta darbui Woocommerce, Prestashop arba Opencart sistemos Elektroninė parduotuvė

* Dovana Nr.3: prisijungimas prie uždarų E-komercijos Akseleratoriaus grupių-forumų, kuriuose galėsite sekti realių pavyzdinių

mentoriaus E-komercijos projektų USA, UK, DE ir FR vystymąsi

* Tiesioginių transliacijų HD vaizdo įrašai prieinami 90 dienų

* Mokymų medžiaga PDF formatu

* Individualios užduotys, testai

* Mokymosi rezultatų vertinimas

* Baigimo sertifikatas

* Visos surinktos lėšos skiriamos paramai ir labdarai

SVARBU! > Jums išrašyta išankstinio mokėjimo sąskaita Nr. PK120612589 (bus automatiškai prisegta prie sekančio laiško) su pritaikyta

specialia lengvatinės registracijos nuolaida bei dovanojami papildomi priedai - dėl riboto pasiūlymo galiojimo termino ir dalyvių

skaičiaus, maloniai prašome mokėjimą atlikti iki sąskaitoje nurodyto termino pabaigos.

Registracijos patvirtinimą, prisijungimus prie mokymų programos ir visą kitą reikalingą informaciją gausite automatiškai šiuo El.

Pašto adresu, iškart po išankstinės sąskaitos apmokėjimo gavimo.

Jeigu turėsite papildomų klausimų, mielai į juos atsakysime!

-- 

Su geriausiais linkėjimais,

Vytautas Jonušas

Mokymų programos autorius ir mentorius

Tel.: +37067150262

EL. Paštas: mokymai@e-prekyba.eu

www.e-prekyba.eu
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